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Nombre de la Actividad:                             Charla Ley 41-08 de Función Pública                                                                       Área organizadora:                                                                                       

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:             16-04-2021                          Plataforma utilizada:         Zoom                                                                                 Código de enlace a plataforma:   892 

5142 3801                   

                                     893402                                                                                                                                        

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):          Alexandra Olivo                                                                                                    

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

 Sadibel Luna 01600184855 

 

MESCYT/ CONSULTORIA JURIDICA  sluna@mescyt.gob.do x  

   Olga Sosa 00103907697 

 

MESCYT/DEPTO. MOVILIDAD DE 

PROFESORES 

ososa@mescyt.gob.do x  

 Miguelito Mota Placencio 00800245573 

 

MESCYT/DEPTO. DE ACUERDOS Y 

CONVENIOS 

mmota@mescyt.gob.do X  

 Olga Francis Piña 00103315438 

 

MESCYT/CONSULTORIA JURIDICA ofrancis@mescyt.gob.do X  

 Iluminada Guillén 00105459051 

 

MESCYT/DIRECCION PLANIFICACION Y 

DESARROLLO 

iguillen@mescyt.gob.do X  

 Maribel Odil 40228207474 

 

MESCYT/DIRECCION DE CONTROL 

ACADEMICO  

modil@mescyt.gob.do X  

 Yully García 05300360905 

 

MESCYT/DEPTO. CONTABILIDAD ygarcia@mescyt.gob.do X  

 Aurelio Velez 00107985210 MESCYT/DEPTO. COMPRAS Y 

CONTRATACIONES 

avelez@mescyt.gob.do X  
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 Evelyn Mata Linares 00117905331 

 

MESCYT/DIRECCION DE LENGUAS 

EXTRANJERAS  

emata@mescyt.gob.do X  

 Bacilia Núñez 00109718643 

 

MESCYT/DESPACHO  bnueñez@mescyt.gob.do X  

 Erika Montero 40248337442 

 

MESCYT/DIRECCION DE LENGUAS 

EXTRAJERAS  

emontero@mescyt.gob.do X  


